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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 18 02/01/2014 31/07/2014 10.122.1002.2051.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.915,84
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 51 02/01/2014 30/04/2014 10.302.1012.2068.0000 | ALIANCA COM DE MAT PARA ESCR 15.045,10
Recursos Ordindrios — (N@o vinculados) 110 03/02/2014 02/06/2014 10.122.1002.2052.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.571,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 179 17/03/2014 07/01/2015 10.122.1002.2052.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 178 17/03/2014 30/05/2014 10.302.1012.2068.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 5.955,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 193 01/04/2014 08/04/2014 10.302.1012.2068.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.571,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 226 23/05/2014 29/05/2014 10.122.1002.2052.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 303 02/07/2014 07/07/2014 10.302.1012.2068.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.571,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 336 01/08/2014 05/08/2014 10.122.1002.2052.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.571,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 364 11/09/2014 23/09/2014 10.302.1012.2068.0000 |JOSE LOURENCO DA SILVA 236,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2 02/01/2015 03/09/2015 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 251,68
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 52 02/01/2015 25/04/2015 10.302.1012.2068.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRI/ 258,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 71 02/01/2015 10/11/2015 10.122.1002.2051.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.970,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 132 13/04/2015 01/12/2015 10.301.1001.2055.0000 | DROGAFONTE LTDA 4.980,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 148 08/05/2015 08/05/2015 10.301.1004.2056.0000 |JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNAD 1.400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 165 29/05/2015 29/05/2015 10.301.1025.2300.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MINI 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 200 22/06/2015 05/12/2016 10.122.1002.2052.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.002,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 234 01/09/2015 11/11/2015 10.301.1001.2055.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.522,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 236 01/09/2015 11/11/2015 10.302.1010.2066.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.827,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 238 01/09/2015 11/11/2015 10.302.1012.2068.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 5.075,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 237 01/09/2015 11/11/2015 10.122.1002.2052.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 5.481,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 90 26/01/2016 10.451.1024.1050.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E SER' 41.202,93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 251 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 |JOAO SUASSUNA CARNEIRO 1.250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 252 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 |JOAO SUASSUNA CARNEIRO 2.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinculados) 522 01/12/2016 29/12/2016 10.301.1005.2057.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES 1.700,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 575 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 114,48
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 571 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 191,28
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 579 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 440,26
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 578 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 1.140,35
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 576 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 1.178,51
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 573 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 1.333,77
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 572 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 1.378,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 570 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 3.813,26
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 577 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 4.918,48
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 569 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 5.159,13
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 574 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCL 5.907,10
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 94.481,24 41.202,93
Subtotal da Funciao 10 - Satde 94.481,24 41.202,93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 89 26/03/2014 12.365.1212.1076.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 4.486,99
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 134 29/05/2014 01/09/2014 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 9.390,86
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 152 16/06/2014 12.365.1212.1076.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 61.418,55
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 33 04/01/2016 26/09/2016 12.122.1201.2095.0000 | CARTORIO DO OFICIO UNICO CONL 137,64
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 8 04/01/2016 29/09/2016 12.361.1211.2106.0000 | FOPAG - FUNDEB 40% EFETIVOS 1.100,00
Subtotal do Recursos Préoprios 10.628,50 65.905,54
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 26 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 | FOLHA PAGAT.SAL.FAMILIA SEC.EI 264,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 4948 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 | FOLHA PAG. FUNDEB 40% 38.554,43
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 4961 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 | FOLHA PAG. SERVIDORES CONTRA 47.162,00
Recursos Ordindrios — (N3o vinculados) 4948 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2258.0000 | FOLHA PAG. FUNDEB 40% 72.494,62
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 4962 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2257.0000 |FOLHA PAG. SERVIDORES CONTRA 78.588,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 4807 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2257.0000 | FOLHA SER.EFET.COMISS. FUNDEB 120.765,26
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 8 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2229.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS E COMISSIO 1.411,49
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 8 14/12/2012 14/12/2012 12.361.0188.2229.0000 |FOLHA PAG. EFETIVOS E COMISSIO 3.831,94
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 4909 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 |RGD INDUSTRIA E COMERCIO LTD: 6.864,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 4892 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 |H.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTO 73.430,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 66 02/01/2013 12.361.0188.1111.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA 45.346,69
Subtotal do Recursos Préprios 438.122,71 50.590,12
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 448.751,21 116.495,66
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Berembro/a017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLembIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 74 31/12/2015 31/12/2015 01.031.0101.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD:! 1,01
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 49 31/08/2016 31/08/2016 01.031.0101.2004.0000 | CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD:! 183,34
Recursos Ordindrios — (N@o vinculados) 79 30/12/2016 30/12/2016 01.031.0101.2004.0000 | CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD:! 2.001,91
Subtotal do Recursos Préoprios 2.186,26 0,00
Subtotal da Funcao 01 - Legislativa 2.186,26 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS Page 5
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO : ) Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 292 01/09/2015 12/11/2015 04.122.0401.2042.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 11.977,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 82 12/01/2016 09/06/2016 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE! 6.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 82 12/01/2016 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE! 9.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 112 01/03/2016 24/03/2016 04.122.0401.2007.0000 | PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 3.157,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 204 01/08/2016 18/07/2017 04.122.0401.2042.0000 | CARVALHO PONTES ENGENHARIA 79.738,32
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 205 01/08/2016 04.122.0401.2012.0000 | GERENCIEMENTO PUBLICO ASSES! 5.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 214 19/08/2016 04.122.0401.2012.0000 | TITO MORAES ADVOGADOS ASSOC 25.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 236 14/09/2016 04.122.0401.2042.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.365,28
Subtotal do Recursos Préprios 21.134,00 120.303,60
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 21.134,00 120.303,60
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A PLICS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CLembIo
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNPRECON
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 92 01/11/2016 01/11/2016 09.122.0901.2091.0000 | VAL SOM MAGAZINE 532,13
Subtotal do Recursos Préoprios 532,13 0,00
532,13 0,00

Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 67 18/06/2015 13.392.1305.2120.0000 | ARTE PRODUCOES ARTISTICAS LTI 4.800,00
Subtotal do Recursos Préoprios 0,00 4.800,00
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1156 18/09/2013 10/07/2014 13.392.0247.1152.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E SER’ 331,22
Subtotal do Recursos Préprios 331,22 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 331,22 4.800,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 421 09/10/2014 22/12/2017 15.451.1507.1160.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 43,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 429 13/10/2014 15.451.1507.1160.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 1.134,21
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 188 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 1,04
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 187 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVICOS 11,86
Recursos Ordindrios — (N@o vinculados) 186 01/07/2016 01/07/2016 15.451.1507.1082.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 86,29
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 266 16/11/2016 15.451.1504.1030.0000 | CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA - 99.652,71
Subtotal do Recursos Préprios 99,19 100.830,12
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 99,19 100.830,12
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2017
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 337 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR( 439,98
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 336 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR( 2.528,92
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 335 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR( 15.141,52
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 197 13/07/2016 13/07/2016 28.846.0000.0004.0000 | MARIA DE FATIMA RODRIGUES 240,00
Subtotal do Recursos Préprios 18.350,42 0,00
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 18.350,42 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 585.865,67 383.632,31

CONDADO

sexta-feira, 23 de margo de 2018

ORDENADOR(A)
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2017
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL
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Classificacio VALORES 8

NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor E S

programadtica Processado Nao Process@iog

92 01/11/2016 01/11/2016 09.122.0901.2091.0000 | VAL SOM MAGAZINE 532,13 B
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 532,13 0;

CONDADO
sexta-feira, 23 de margo de 2018

VATIS VA ONVISSVO OINOJLRYV |-

ORDENADOR(A)
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